


TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº 2022.09.26.01PE-SEDU

Após analisado o resultado do Pregão nº 2022.09.26.01PE-SEDU, referente ao Processo Administrativo nº 2022.09.26.01PE-SEDUC, o(a) Sr(a). SAMUEL ALVES XIMENES, Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Coreaú, **ADJUDICA** ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

11.049.892/0001-31 - JADSON MOREIRA TAUMATURGO							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	CASINHA DE BONECA - MADEIRA	CIABRINK	4.0	UND	1.803,00	1.799,0000	7.196,0000
2	TEATRO DE FANTOCHE - MADEIRA	CARLU	2.0	UND	65,04	63,0000	126,0000
3	BANDINHA RÍTMICA	CARLU	8.0	UND	145,50	144,0000	1.152,0000
4	TEATRO DE FANTOCHE - TECIDO	CARLU	2.0	UND	30,76	30,0000	60,0000
5	CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS - METAL	CARLU	6.0	UND	209,50	208,0000	1.248,0000
6	CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL	CARLU	6.0	UND	238,50	238,0000	1.428,0000
7	FOGÃO - MDF	CARLU	10.0	UND	110,00	108,0000	1.080,0000
8	CONJUNTO DE BONECA BEBÊ NEGRA - VINIL	CARLU	2.0	UND	330,00	328,0000	656,0000
9	CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA - VINIL	CARLU	2.0	UND	290,00	288,0000	576,0000
10	CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA	CARLU	2.0	UND	41,00	40,0000	80,0000
11	CONJUNTO DE ENCAIXES - CABEÇA MAMÃE E FILHOTES - PAPELÃO	CARLU	20.0	UND	40,00	39,0000	780,0000
12	CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL	CARLU	2.0	UND	290,00	288,0000	576,0000
13	CONJUNTO DE FANTOCHE FOLCLORE	CARLU	2.0	UND	43,40	42,0000	84,0000
14	CONJUNTO DE BOLAS - BORRACHA	SCALIBU	4.0	UND	70,00	68,0000	272,0000
15	CONJUNTO DE BÓLAS DE FUTEBOL - VINIL	SCALIBU	2.0	UND	53,70	52,0000	104,0000
16	CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA	CARLU	2.0	UND	45,27	44,0000	88,0000
17	CONJUNTO DE BOLAS COM GUIZO - BORRACHA	SCALIBU	4.0	UND	79,00	77,0000	308,0000
18	CONJUNTO DE BÓLAS DE VOLLEY - VINIL	SCALIBU	2.0	UND	43,60	42,0000	84,0000
19	CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXE - PLÁSTICO	CARLU	4.0	UND	313,02	311,0000	1.244,0000
20	CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA - MDF	CARLU	4.0	UND	390,43	388,0000	1.552,0000
21	CONJUNTO DE AVIÃO BI-PLANO - MADEIRA	CARLU	4.0	UND	210,00	208,0000	832,0000
22	CONJUNTO DOMÍNIO COM TEXTURA - MDF	CARLU	6.0	UND	114,53	113,0000	678,0000
23	CONJUNTO JOGO DA MEMÓRIA COM TEXTURA - MDF	CARLU	6.0	UND	120,76	119,0000	714,0000
24	CONJUNTO JOGOS PROFESSORES - MDF	CARLU	4.0	UND	150,83	149,0000	596,0000
25	CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF	CARLU	6.0	UND	80,90	80,0000	480,0000
26	PIA DE COZINHA - MDF	CARLU	10.0	UND	110,00	109,0000	1.090,0000
27	CAVALO DE BALANÇO - MADEIRA	CARLU	20.0	UND	120,00	119,0000	2.380,0000
28	CONJUNTO DE QUEBRA - CABEÇA PROGRESSIVO - PAPELÃO	CARLU	20.0	UND	40,00	39,0000	780,0000
29	CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS - MADEIRA	CARLU	8.0	UND	157,47	156,0000	1.248,0000
30	CONJUNTO DE FANTOCHE ANIMAIS DOMÉSTICOS	CARLU	2.0	UND	35,00	34,0000	68,0000
31	CONJUNTO DE BONECA BEBÊ BRANCA - VINIL	CARLU	2.0	UND	330,00	328,0000	656,0000
32	GELADEIRA - MDF	CARLU	10.0	UND	110,00	109,0000	1.090,0000
33	CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA - VINIL	CARLU	2.0	UND	290,00	288,0000	576,0000
34	CONJUNTO DE BÓLAS DE BASQUETE - VINIL	CARLU	2.0	UND	50,40	50,0000	100,0000
35	CONJUNTO DE BLOCOS LÓGICOS - MDF	CARLU	6.0	UND	148,25	148,0000	888,0000
36	CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO - VINIL	CARLU	2.0	UND	290,00	288,0000	576,0000
37	VENTILADOR DE PAREDE - MODELO 1 - 50CM-55CM DE DIÂMETRO	VENTISOL	122.0	UND	84,05	84,0000	10.248,0000
Total.....						RS 41.694,00	

Adjudicado para JADSON MOREIRA TAUMATURGO inscrita no CNPJ/MF Nº 11.049.892/0001-31, pelo melhor valor de RS 41.694,00 (quarenta e um mil, seiscentos e noventa e quatro reais), em 17/10/2022.


SAMUEL ALVES XIMENES
PREGOEIRO(A)